
MINISTERO  DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E  DEL LA  RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Ist i tuto Comprensivo 
“ Via Belforte del Chienti” 

Cod. Mecc.RMIC8EQ00G C.F. 97712620588 
Via Belforte del Chienti n.24 - 00156 Roma - Tel/Fax. 06.41217716 - Distretto 13° 

rmic8eq00g@istruzione.it  rmic8eq00g@pec.istruzione.it 
www.scuolamediafellini.it 

 

Prot .1842/B20 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
per l’installazione di distributori automatici di b evande calde, bevande fredde e snacks 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 01/02/2001 num. 44; 
VISTO  il il Decreto Legislativo 30/03/2001 num. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006; 
VISTO il bando di gara prot. 1421/B20 del 15/11/2012; 
VISTO  il Verbale della Commissione prot. 1778/C24 del 04/12/2012 nominata all’interno del bando 
sopracitato dal quale emerge che è pervenuto entro la scadenza un unico plico con numero di 
protocollo di entrata 1713 in data 30/11/2012 ore 10 da parte della ditta AROMATIKA S.R.L., 
la cui offerta è stata valutata dalla Commissione “corrispondente ai requisiti richiesti nel bando 
di gara, risultando congrua sia sotto l'aspetto tecnico che sotto l'aspetto economico”; 
CONSIDERATO  che i lavori della Commissione sono stati approvati dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 05/12/2012; 
CONSIDERATO che con delibera num. 7 del 05/12/2012 il Consiglio di Istituto ha condizionato la 
successiva stipula del contratto al versamento del contributo per l’a.s. 2011-12 a favore della S.M.S. 
Federico Fellini confluita, per gli effetti del dimensionamento scolastico, con decorrenza 01/09/2012 
nell’Istituto Comprensivo di nuova costituzione “VIA BELFORTE DEL CHIENTI”; 
RITENUTO  di dover procedere alla relativa aggiudicazione provvisoria 
 

DETERMINA 
 

� di affidare, per le motivazioni espresse, alla ditta AROMATIKA S.R.L. aggiudicataria della gara, 
l’installazione di n.2 distributori automatici di bevande calde e n.2 distributori di bevande fredde e 
prodotti alimentari preconfezionati a far data dal 01/01/2013 per una durata di anni 1 (uno);  

� di dare corso alla stipula del contratto, come da schema contenuto nel bando di gara di cui alle 
premesse, decorsi 30 giorni salvo eventuali ricorsi; 

� Trascorso tale termine, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi 
dell’art. 11 del D.Lgs. 163/2006; 

� Il contratto relativo verrà stipulato non prima che siano decorsi 30 giorni dall’invio dell’ultima 
comunicazione del provvedimento di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 79 del D.L.gs 163/2006 ed 
entro comunque 60 giorni e alle condizioni espresse dalla delibera del Consiglio di Istituto num. 7 
del 05/12/2012  

� L’Istituto si riserva la facoltà di verificare, prima dell’aggiudicazione definitiva, il possesso dei 
requisiti dichiarati in sede di gara. 

 
Copia del presente atto viene affissa all'Albo e inviata agli interessati. 

 
Roma, 7 dicembre 2012 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Eliana Quintavalle 
 


